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Tynt, lett og beskyttende tastaturetui for Samsung 
Galaxy Tab S 10.5. 

• Flott skriving, hvor som helst og når som helst
• Slankt og fjærlett  
• Allsidige visningsposisjoner  
• SecureLock-system  
• E.P.S. – Essential Protection System

Logitech® Type - S, det tynne, lette og beskyttende tastaturetuiet som 
lar deg lage, utforske og si mer med Samsung Galaxy Tab S 10.5. Det 
innebygde Bluetooth-tastaturet med velfordelte taster og hurtigtaster 
for Android, gjør at skriving føles velkjent, rask og nøyaktig. Med 
automatisk aktivering/hvilemodus er nettbrettet klart når du trenger 
det. Type - S har allsidige visningsposisjoner, slik at du enkelt kan 
bruke nettbrettet til forskjellige aktiviteter. Plasser nettbrettet stående 
for å skrive e-post eller chatte, eller liggende for å lese eller surfe 
komfortabelt. E.P.S. (Essential Protection System) hjelper med 
å beskytte begge sider av nettbrettet mot utilsiktede støt, riper og søl.

GALAXY Tab S selges separat
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Pakkespesifi kasjoner Pakningens innhold
• Tastaturetui 
• Usb-kabel for å lade 
• Brukerdokumentasjon 
• 2 års fabrikkgaranti og full 

brukerstøtte

Systemkrav
• Plattform: Android 4.4 
• Samsung Galaxy Tab S 10.5

Tekniske spesifi kasjoner
• Høyde: 259 mm 
• Bredde: 192 mm 
• Dybde: 20 mm 
• Vekt: 436 gram
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Del # Flere Ikke relevant

Strekkode Flere (EAN-13) Ikke relevant (SCC-14)

Vekt 775,00 g 6520,00 g

Lengde 22,15 cm 26,00 cm

Bredde 3,00 cm 23,60 cm

Høyde/dybde 26,65 cm 80,96 cm

Volum 1,771 dm3 0,0504 m3

1 grunnpakke 1 Ikke relevant

1 mellompakke 4 Ikke relevant

1 hovedkasse 8 1

1 europall 720 90

1 20-fots container 13456 1682

1 40-fots container 27904 3488

1 40-fots container HQ 31440 3930

Grunnpakke  Hovedkasse

920-006404
920-006405
920-006406
920-006407
920-006408
920-006410
920-006411 
920-006412
920-006413 

tysk
fransk
sveitsisk
italiensk
spansk
nordisk
Storbritannia/USA
russisk
tyrkisk


